许昌市魏都区商务局 2023-2024 年专项债券存

续期间信息公开

根据《财政部关于印发<地方政府债务信息公开办法 (试行)>

的通知》》(财预〔2018〕209 号)、《河南省财政厅关于做好 2025

年地方政府债券存续期信息公开工作的通知》（豫财债管〔2025〕

8 号）和《许昌市财政局关于做好 2025 年地方政府债券存续期信

息公开工作的通知》（许财债〔2025〕12 号）的要求，现将许昌

市魏都区农产品交易中心建设项目(一期）一般债券存续信息公开

如下：

一、项目基本情况

许昌市魏都区农产品交易中心建设项目(一期）项目单位为许

昌润泽园区运营管理有限公司，项目计划总投资为 16272 万元。

项目建设所需资金为政府财政配套资金和申请专项债券资金。项

目建设地点位于魏都区许由路以北、灞陵路以西、滨河路以东，

本项目主要建设 1 栋 1F 分拣车间、1 栋 2F 冷链物流仓储用房、4

栋 2F 农产品交易市场、景观绿化、道路广场、大门围墙、室外配

套管网等内容；另购置相关设施设备。

二、项目建设进度

该项目于 2023 年 11月 01日由项目单位许昌润泽园区运营管

理有限公司通过公开招投标确定施工单位，分别为河南联融建筑

工程有限公司（联合体牵头人）和许昌弘城建筑市政勘察设计有

限公司（联合体成员）。土地证、用地规划许可证已办理，目前

修改方案持续优化中，01#2 地块地面清表工作已完成。

三、债券资金使用情况

许昌市魏都区农产品交易中心建设项目(一期）项目发行专项

债券 11000 万元，其中 2023 年发行 10900 万元，债券期限 30 年，

票面利率 3.00％，2024 年发行 100 万元，债券期限 30 年，票面

利率 2.75％，该债券资金已全部支出 10900 万元。

许昌市魏都区商务局

2025 年 6 月 13 日